[bookmark: _GoBack]关于河南拓然建筑工程有限公司资质动态核查结果的公示

根据《河南省住房和城乡建设厅关于对部分建筑业企业开展资质动态核查的通知》（豫建市{2025}135号）和《新乡市住房和城乡建设局对部分建筑业企业启动动态核查的补充通知》的要求，我局于2025年10月按照相关核查程序，对该公司开展了资质动态核查工作，现将核查结果予以公示。
通过资质动态核查，该公司共8项资质项（建筑工程施工总包二级、市政公用工程施工总包二级、建筑装修装饰工程专包二级、防水防腐保温工程专包二级、建筑幕墙工程专业承包二级、钢结构工程专业承包二级、环保工程专业承包二级、特种工程结构补强专业承包不分等级）核查结果符合资质标准要求。自本公告发布之日起可正常申请建筑业企业资质升级、增项工作，可承揽新的工程项目。

新乡县住房建设和城市管理局
2025年11月13日